Testes: Ioannes Bosch, scriptor, et Hieronymus Paschasius, no-
tarius.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.
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[1494], novembre, 10 [Barcelona]

El rajoler Joan Ribot, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut dels 
notaris Miquel Sala i Bernadí Soler, ciutadans de Barcelona, pro-
curadors de l’Hospital de la Santa Creu, 11 lliures i 3 diners.
AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 105v-106r.

[Joan Ribot a l’hospital: àpoca de 11 lliures 3 denaris]1

Die lune X dictorum mensis et anni.

Sit omnibus notum quod ego Ioannes Ribot, rajolerius civis 
Barcinone, confiteor et recognosco vobis discretis Michaeli Sala et 
Bernadino Soler, notariis civibus Barcinone, procuratoribus Hospita-
lis Sancte Crucis Barcinone, quod solvistis et tradidistis seu dici et 
scribi fecistis in tabula cambii sive depositorum civitatis Barcinone, 
undecim libras et tres denarios Barcinone. Vide compotum quod 
tenet Travesset.

Testes: Paulus Ros, draperius, et Ioannes Bosch, scriptor Bar-
cinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII. 
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1494, novembre, 14. Barcelona

El fuster Joan Clusa, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut de 
Miquel Sala i Bernadí Soler, procuradors de l’Hospital de la Santa 
Creu, 2 lliures, 15 sous i 6 diners com a pagament dels divuit 
jornals i mig destinats a fer diversos bancs i portes per a l’obra 
de l’hospital.
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AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 106r.

[Joan Clusa a l’hospital: àpoca de 2 lliures 15 sous i 6 diners, 
jornals]1

Die veneris, XIIII mensis novembris, anno predicto.

Sit omnibus notum quod ego Iohannes Clusa, fusterius, civis 
Barchinone, confiteor et recognosco vobis Michaeli Sala et Bernadino 
Soler, procuratoribus hospitalis Sancte Crucis Barchinone, quod per 
manus discreti Petri Guillermi Travesset, notarii, civis dicte civitatis2 
solvistis et tradidistis michi numerando duas libras3 quindecim soli-
dos et sex denarios barchinonenses ratione decem octo iornalium et 
medii pro diversis4 scannis et portis factis ad opus dicti hospitalis. 
Et ideo renuntiando excepcioni non numerate et non solute peccunie 
et doli, facio vobis in testimonium premissorum presentem apocham 
de soluto. 

Actum est hoc Barchinone, XIIII mensis novembris, anno a 
Nativitate Domini Mo CCCC LXXXX quarto.

Sig+num Iohannis Clusa,5 predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes huius rei sunt: Michael Moret, parator pannorum lane, 
et Ioannes Bosch, scriptor.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Segueix mi, ratllat.  3. Segueix 
et, ratllat.  4. Segueix operibus, ratllat.  5. Segueix fusterius, ratllat. 
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1495, desembre, 7. Barcelona

El fuster Antoni Comes, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut dels 
notaris Miquel Sala i Bernadí Soler, procuradors de l’Hospital de 
la Santa Creu, 6 lliures, 2 sous i 6 diners que li devien per fer 
unes portes per a l’hospital. 
AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 112v.

[Anthoni Comas a l’hospital: àpoca de 6 lliures 2 sous 6 di-
ners]1

Die lune, VII mensis desembris, anno a nativitate Domini mille-
simo CCCC LXXXXV.

Sit omnibus notum quod ego Anthonius Comas, fusterius, civis 
Barcinone, confiteor et recognosco vobis discretis Michaeli Sala et 
Bernadino Soler, notariis, civibus Barcinone, procuratoribus Hospi-
talis Sancte Crucis Barchinone, quod solvistis et tradidistis michi ad 
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meam voluntatem numerando illas sex libras, duos solidos et sex 
denarios Barcinone michi debitas ratione quarumdam portarum per 
me in dicto hospitali factarum. Et ideo renuntiando exceptioni non 
numerate et non solute peccunie et doli, facio vobis in testimonim 
premissorum presentem apocham de soluto. 

Actum est hoc Barcinone, septima die mensis decembris, anno 
a Nativitate Domini millesimo quadrigentesimo nonagesimo quinto.

Sig+num Anthonii2 Comas, predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes huius rei sunt: discretus Paulus Oriol, presbiter Barcinone, 
et Ioannes Bosch, scriptor Barcinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Segueix fuster, ratllat.
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1496, febrer, 8 [Barcelona]

El mestre de cases Pau Mateu, ciutadà de Barcelona, reconeix haver 
rebut de Miquel Sala i Bernabé Soler, procuradors de l’Hospital 
de la Santa Creu, 35 sous com a pagament de tres jornals i de la 
calç, les rajoles, l’arena i l’argila aportades a l’obra de l’hospital.
AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 113v.

[Pau Matheu a l’hospital: àpoca de 1 lliura 15 sous, cals y 
teula]1

Die lune, octava mensis ffebroarii, anno predicto.2

Sit omnibus notum quod ego Paulus Matheu, magister domo-
rum, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis Michaeli3 Sala et 
Bernadino Soler, procuratoribus Hospitalis Sancte Crucis Barchinone, 
quod per manus vestri dicti Bernadini Soler solvistis et tradidistis 
michi numerando XXXV solidos barcinonenses ratione duarum4 

saumatarum calsis et duarum ragolarum et unius de teula, novem 
saumatarum de arena et argila et trium iornalium5 persone mee. Que 
omnia assenderunt ad dictam sumam XXXV. Et ideo renuntiando et 
cetera facio apocam.

Testes huius rei: Matheus Lautó, matalaserius, et Iohannes Bosch, 
scriptor Barchinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Anno predicto interliniat.  3. Michaeli. 
-cha- sobreescrit.  4. Segueix s, ratllat.  5. gornalium, al ms.
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1496, febrer, 13 [Barcelona]

El fuster Joan Clusa, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut de 
Miquel Sala i Bernabé Soler, procuradors de l’Hospital de la Santa 
Creu, 2 lliures i 8 diners per les fustes i els jornals emprats en la 
reparació de la casa anomenada la taverna del Gall.
AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 113v-114r.

[Joan Clusa a l’hospital: àpoca de 2 lliures 8 diners, jornals]1

Die sabbati, XIIIª mensis ffebroarii, anno predicto.

Sit omnibus notum quod ego Iohannes Clusa, fusterius, civis 
Barchinone, confiteor et recognosco vobis2 Michaeli Sala et Bernadino 
Soler, procuratoribus Hospitalis Sancte Crucis Barchinone, quod sol-
vistis et tradidistis michi per manus vestri Bernadini Soler numerando 
duas libras et octo denarios barcinonenses michi debitas et solvere 
pertinentes ratione lignorum et iornalium3 per me factorum in repa-
rationem domorum vulgariter dictarum la taverna del gall, prout in 
compoto per me vobis tradito difucius est contentum.

Testes huius rei sunt: Michael Savant et Hieronimus Paschasius, 
scriptores Barchinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Segueix Miqua, ratllat.  3. 
gornalium, al ms.
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1496, octubre, 19 [Barcelona]

El moler Antoni Miquel, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut 
dels procuradors de l’Hospital de la Santa Creu 10 lliures i 13 
sous pels setanta-un jornals treballats per extreure pedres d’un 
tall de l’hospital.
AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 117r-v.

[Anthoni Miquel a l’hospital: àpoca de 10 lliures 13 sous, jor-
nals]1

Die mercurii, XVIIII mensis octobris, anno predicto.

Sit omnibus notum quod2 Anthonius3 Miquel, molerius,4 civis 
Barchinone, confiteor et recognosco vobis5 honorabilibus procura-
toribus hospitalis Sancte Crucis6 quod solvistis michi decem libras 
terdecim solidos barchinonenses pro septuaginta uno7 jornalibus per 
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me missis in tallio dicte hospitalis pro frangendo lapides ad opus 
dicti hospitalis. Modus vero solutionis fuit talis: quoniam per ma-
nus vestri Michaelis Sala dedistis michi inter diversas vices realiter 
numerando quinque libras; restantes vero quinque libras et terdecim 
solidos michi die presenti dici et scribi fecistis in tabula cambii sive 
depossitorum civitatis Barchinone. Quam dictam ratam et acceptam 
habeo cum presenti, volens quod quoddam albaranum per me vobis 
factum comprendatur cum presenti. Et ideo renuntiando et cetera.